
Terça, 23 de Novembro de 2021 | ANO: 1 | Nº 52

Índice

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO ................................................................................ 2
AVISO DE LICITAÇÃO ...................................................................................................................... 2

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2021 .................................................................................................. 2
EXTRATO DE TERMO DE RATIFICAÇÃO ...................................................................................... 2

EXTRATO DE TERMO DE RATIFICAÇÃO ........................................................................................ 2

Página 1/3



Terça, 23 de Novembro de 2021 ANO: 1 | Nº 52
 

COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2021 A Prefeitura

Municipal de Montes Altos (MA) torna público para

conhecimento dos interessados, a realização de

procedimento de licitação na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 026/2021, do tipo MENOR PREÇO

GLOBAL, que tem como objeto: Execução dos serviços de

construção de ponte com cabeceiras modulares em blocos

de concreto e transposição modulares mistas no município

de Montes Altos - MA. ABERTURA DA SESSÃO:

09h30min (nove horas e trinta minutos) do dia 07 de

dezembro de 2021. ENDEREÇO ELETRÔNICO:

www.licitanet.com.br . O Edital e seus anexos estão à

disposição dos interessados no site

www.montesaltos.ma.gov.br ou sede da Prefeitura

Municipal de Montes Altos (MA), onde poderão ser

consultados gratuitamente ou obtidos mediante o

pagamento no valor de R$ 20,00 (vinte reais) através de

Documento de Arrecadação Municipal - DAM, em dias

úteis, no horário das 08h às 12h. MONTES ALTOS -

Maranhão 22/11/2021. Domingos Pinheiro Cirqueira -

Prefeito.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: kxmbzb50o2q20211123091152

EXTRATO DE TERMO DE RATIFICAÇÃO

EXTRATO DE TERMO DE RATIFICAÇÃO

EXTRATO DE TERMO DE RATIFICAÇÃO Ref.:

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021-SEMEDH

RECONHEÇO E RATIFICO com base no Art. 26 da Lei

Federal nº 8.666/93, e a vista dos Pareceres da Assessoria

Jurídica, a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2021, com

fundamento no art. 14, da Lei Federal nº 11.947 de

16/07/2009 e Resolução nº 26 do FNDE de 17/06/2013 e

suas alterações posteriores, visando à contratação dos

agricultores rurais, no valor de R$ 51.946,50 (cinquenta e

um mil, novecentos e quarenta e seis reais e cinquenta

centavos ) para a aquisição de gêneros alimentícios da

agricultura familiar para alimentação escolar, para os

alunos da rede de educação básica pública, verba

FNDE/PNAE, ano letivo de 2021, visando suprir o cardápio

do município. Montes Altos - MA, 19 de novembro de

2021. Raimunda Marilene Cruz da Silva Secretária

Municipal de Educação e Desenvolvimento Humano

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: 9cjjbpjruhg20211123091108

Página 2/3



Terça, 23 de Novembro de 2021 ANO: 1 | Nº 52
 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA

Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira
Prefeito Municipal

Paulo de Oliveira Araújo
Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

MUNICIPIO DE
MONTES
ALTOS:06759104000160

/C=BR/O=ICP-
Brasil/ST=MA/L=Imperatriz/OU=AC SOLUTI
Multipla v5/OU=12121962000188/OU=Presencial
/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE
MONTES ALTOS:06759104000160
Data:23.11.2021 23:03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
	AVISO DE LICITAÇÃO
	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2021

	EXTRATO DE TERMO DE RATIFICAÇÃO
	EXTRATO DE TERMO DE RATIFICAÇÃO



		http://verificador.iti.gov.br/
	2021-11-23T23:03:36-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Imperatriz/OU=AC SOLUTI Multipla v5/OU=12121962000188/OU=Presencial/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE MONTES ALTOS:06759104000160
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




